
Zarządzenie Nr 107/2009 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 28 września  2009 r. 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Działdowo na 2009 r. 
 
    Na podstawie art.30 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm) oraz 
§ 11 pkt 3 Uchwały Nr XXX/229/08 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2008 r. w 
sprawie  budżetu na 2009 rok  Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 
§1.1 Dokonać następujących zmian w Uchwale XXX/229/08 Rady Gminy  Działdowo  
        z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie budżetu na rok 2009 poprzez: 
          

a) zmiany w planie wydatków poprzez przesunięcie wydatków, zgodnie 
      z załącznikiem Nr 1, 
 
 

2.Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 
 
   - dochody                                                 27.540.888,58 zł 
                 z tego dochody bieżące             22.541.656,58 zł 
                            dochody majątkowe               4.999.323 zł         
   - wydatki                                                  33.606.323,58 zł 
                 z tego wydatki bieżące               22.145.529,58 zł 
                            wydatki majątkowe               11.460.794 zł 
  
§ 2.Deficyt w wysokości 6.065.435 zł zostanie pokryty przychodami  z: 
       1) zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 5.185.253 zł 
       2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1.064.057 zł.  

§ 3.1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku                
budżetowym 2009 r. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 107/09 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 28 września 2009 r. 
Dochody  
 
Wojewoda Warmińsko-Mazurski dokonał następujących zmian: 
Ø decyzją nr FB 51/2009 z dnia 15 czerwca 2009r. zwiększył dotację celową w dziale 

854 rozdział 85415 § 2030 o kwotę 33.993 z ł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu podręczników dla uczniów zgodnie z uchwałą Rady Ministrów Nr 57/2009 z 
dnia 27 kwietnia 2009r. w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom w 2009r. 
„Wyprawka szkolna”, 

Ø decyzją nr  FB 120/2009 z dnia 14 września 2009r. na wniosek Wydziału Polityki 
Społecznej zwiększył dotacje celową w dziale 852 rozdział 85214 § 2030 o kwotę 
26.791 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, o których 
mowa w art. 17 ust 1 pkt. 19 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

 
Wydatki 
 
Zmiany w planie wydatków w rozdziale 754 polegają na przesunięciu środków między 
paragrafami z przeznaczeniem  na bieżące utrzymanie tj: § 3030 zmniejszenie o 2.000 zł, 
zwiększenie o 2.000 zł na § 4210 
Zmiany w dziale 801 polegają na przesunięciu między paragrafami w planie wydatków szkół 
na bieżące utrzymanie szkół tj: 
Rozdział 80101 : 
 - § 4210 zmniejszenie o 1.111,24 zł, 
 - § 4270 zwiększenie o 1.800 zł, 
 - § 4300 zwiększenie o 1.000 zł, 
 - § 4370 zwiększenie o 700 zł, 
 - § 4440 zwiększenie o 3.111,24 zł,   
 - § 4750 zmniejszenie o 400 zł. 
Rozdział 80103: 
- §  3020  zwiększenie o 30 zł, 
- §  4210 zmniejszenie o 2.113,07 zł, 
- § 4300 zmniejszenie o 5.100 zł, 
- § 4440 zwiększenie o 2.083,07 zł, 
Rozdział  80110: 
- § 4170 zmniejszenie o 1.395,18 zł,  
- § 4440 zwiększenie o 1.395,18 zł, 
- § 4740 zmniejszenie o 700 zł, 
- § 4750 zwiększenie o 700 zł, 
Rozdział 80146: 
- § 4410 zmniejszenie o 115 zł, 
- § 4700 zwiększenie o 115 zł. 
W dziale 851 rozdział 85154 zmniejszenie na paragrafie 4170 o 5.000 zł, zwiększenie o 
2.000 zł na paragrafie 4210, zwiększenie o 2.700 zł na paragrafie 4300, zwiększenie o 300 zł 
na paragrafie 4410. 
W dziale 852 rozdziale  85214 na paragrafie 3110 zł o 26.791 zł w związku ze zwiększenie 
dotacji przez Wojewodę. 
Zmiany na paragrafach w dziale 853, rozdział 85395 – przesunięcia między paragrafami. 
Zwiększenie planu wydatków w dziale 854 rozdział 85414 na paragrafie 4240 na realizacje 
rządowego programu „Wyprawka szkolna”. 

 


